
UCHWAŁA NR XLII/370/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian do uchwały nr XL/353/2018 o udzieleniu pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia   2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy nr XL/353/2018 z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w § 1 pkt 1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie:

1. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 0787T  Pokrzywianka-Witowice -Kol. Pęcławska- Łukawica 
od km 0+515 do km 2+112” 

2. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 0787T  Pokrzywianka-Witowice -Kol. Pęcławska- Łukawica 
od km 8+670 do km 9+040”

na  kwotę : 48.602  zł .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Maciej Tutak

Id: 1D032D45-1A18-4902-965D-9599D643A4A1. Podpisany Strona 1




